
Příloha č. 3

Od: Alena Suchánková <textilnibanka©gmáil.com>

Odesláno: středa 16. února 2022 11:29

Komu: info-aacc

Předmět: Spolupráce na sběru textilu

Vážené zastupitelstvo obce,

dovoluji si Vám zaslat náš informační email s prosbou pomoci při sběru ošacení, které naše

nezisková organizace využívá k pomoci druhým a dává tak starému textilu druhou šanci.

Jsme nestátní nezisková organizace Textilní banka.cz, z.ú., jejímž posláním je přispívat ke

zlepšování kvality života a zlepšování životního prostředí, tím, že textil dokážeme druhotně

využít.

Svým zaměřením působíme v oblasti sociální, humanitární, výchovně-vzdělávací a

environmentální. Aktivně se zapojujeme do humanitárních a sociálních projektů jak u nás,

tak i v zahraničí, především na Ukrajině, kde pomáháme sociálně slabým dětem platit obědy

a další školní stravování. Pravidelně tímto směrem vysíláme materiální

pomoc. Spolupracujeme s jinými neziskovými organizacemi, hlavně s dobrovolnickým

centrem ADRA v Havířově. Podporujeme nejen organizace, ale také jednotlivce, kteří pomoc

potřebují a to ve spolupráci se sociálními pracovníky měst a obcí, azylových domů, ubytoven,

nocleháren. Aktivně jsme se zapojili v zajišťování pomoci po řádění tornáda na jižní Moravě.

Ve spolupráci s obcemi a spolky pořádáme humanitární sbírky šatstva, kterou bychom rádi

uskutečnili i ve Vaší obci. Za vybraný textil jsme vystavit potvrzení o množství textilu a

potvrzení o přijetítříděného odpadu, což může obci pomoci s evidencí ekologického

hospodářství.

Pokud Vás naše aktivity zaujaly a rádi byste s námi spolupracovali, prosím o zpětnou vazbu

na tento email nebo na telefonním čísle_. Popřípadě za Vámi ráda dojedu na

osobní schůzku.

Předem děkuji za Váš čas a těším se na Vaši odpověď.

S pozdravem a přáním hezkéhodne,—


